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Dz-05.0021.1.2015    

Protokół nr 1/2014 

Obrad sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 16 grudnia  2014 r. godz.18:00  

Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 112/2 

 

Otwarcie sesji.  

Obrady I sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza (kadencja VII) otworzył o godz. 18:00 Radny 

Miasta Krakowa Grzegorz Stawowy i pogratulował wszystkim wyboru na radnego dzielnicy. 

W posiedzeniu uczestniczyło 21 Radnych (zgodnie z listą obecności – kserokopia zał. nr 1 

niniejszego protokołu).  

Przewodniczący Dzielnicowej Komisji Wyborczej Pan Jerzy Zieliński wręczył wyczytanym 

członkom Rady Dzielnicy zaświadczenia o wyborze oraz pisemne gratulacje od 

Przewodniczącego Rady Miasta Pana Bogusława Kośmidera. 

Ślubowanie członków Rady Dzielnicy 

W kolejnym etapie sesji odbyło się ślubowanie członków Rady Dzielnicy. Prowadzący 

obrady Grzegorz Stawowy odczytał rotę ślubowania, a każdy wywołany członek Rady 

powstając wypowiadał słowo „ślubuję” lub „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”. 

 

I. Przedstawienie porządku obrad 

Prowadzący obrady przedstawił projekt porządku obrad I sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza 

(załącznik nr 2 niniejszego protokołu) o następującej treści: 

1. Przedstawienie projektu porządku obrad, 

2. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy, 

3. Oświadczenia i komunikaty. 

Stosownie do postanowień §29 ust.2 Statutu Dzielnicy projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza został zamieszczony na tablicy 

ogłoszeń oraz stronie internetowej Dzielnicy. Projektodawcą przedmiotowego projektu 

uchwały był Radny Miasta Krakowa wybrany  w okręgu wyborczym Nr 3 obejmującym 

obszar Dzielnicy Pan Jakub Kosek.  

Stosownie do postanowień §18 ust.2 Statutu Dzielnicy wniosek wymaga przyjęcia przez Radę 

w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

Rada – w głosowaniu: 21 -„za”, 0 -„przeciw”, 0-„wstrzm. się”- przyjęła wniosek do porządku 

obrad. 
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II. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

Prowadzący obrady Grzegorz Stawowy poinformował Radnych, że zgłoszenie kandydata na 

przewodniczącego może nastąpić w formie złożenia pisemnej poprawki do przedstawionego 

projektu.  

Radny Paweł Nowak złożył poprawkę pisemną do projektu uchwały zgłaszającą drugiego 

kandydata Piotra Klimowicza. 

Głosowanie będzie odbywać się na kartach do głosowania, na których zostaną imiona i 

nazwiska wszystkich kandydatów na funkcję Przewodniczącego Zarządu. Głosowanie 

przeprowadzi Komisja Skrutacyjna powołana przez Radę spośród Radnych. Prowadzący 

obrady odczytał procedurę głosowania. 

Rada – w głosowaniu: 12 -„za”, 0 -„przeciw”, 7-„wstrzm. się”- przyjęła procedurę 

głosowania. 

Do składu komisji skrutacyjnej zgłosiły się następujące osoby: Przemysław Łukasik, Anna 

Pojałowska, Maciej Pęcak. Prowadzący obrady zapytał kandydatów czy wyrażają zgodę na 

udział w pracach komisji skrutacyjnej, kandydaci wyrazili zgodę. 

Rada – w głosowaniu: 21 -„za”, 0 -„przeciw”, 0-„wstrzm. się”- przyjęła skład komisji 

skrutacyjnej. 

Prowadzący obrady poinformował o przyjęciu składu komisji skrutacyjnej oraz poprosił 

komisję o wybranie ze swojego składu przewodniczącego.  

Po naradzie komisja podała, że Przewodniczącym będzie Przemysław Łukasik. 

Głos zabrał Pan Paweł Klimowicz i poprosił aby komisja skrutacyjna zapewniła tajność 

głosowania poprzez głosowanie w osobnym pomieszczeniu. 

Prowadzący obrady ogłosił 15 minut przerwy na przygotowanie kart do głosowania. 

Wznowione obrady, po przerwie przewodniczący komisji poinformował o sposobie 

głosowania. Głos zabrał Pan Paweł Klimowicz w sprawie sposobu głosowania, kolejno mówił 

Grzegorz Stawowy, Paweł Klimowicz, Jan Hoffman, Paweł Klimowicz nie zgodził się na 

procedurę sposobu głosowania natomiast Pan Grzegorz Stawowy podtrzymał tą procedurę z 

możliwością wyjścia do drugiego pokoju w celu skreślenia karty. 

Prowadzący obrady przedstawił kandydatów na przewodniczącego Zarządu Dzielnicy V 

Krowodrza:  Pan Piotr Klimowicz oraz Zygmunt Wierzbicki oraz zapytał kandydatów czy 

wyrażają zgodę na kandydowanie. Obaj Panowie wyrazili zgodę.  
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Swoje expose wygłosili obydwaj kandydaci Piotr Klimowicz oraz Zygmunt Wierzbicki. 

Kolejno pytania kandydatom zadawali: Edward Tarczałowicz, Agnieszka Wantuch, Anna 

Pojałowska, Paweł Klimowicz, Paweł Nowak,  

Prowadzący obrady Grzegorz Stawowy przeszedł do procedury głosowania nad projektem 

uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy V Krowodrza. Każdemu z 

członków Rady Dzielnicy została wręczona karta  do głosowania. W związku z faktem, że 

karty do głosowania zawierały błąd w wydruku zostały zebrane od radnych. Komisja 

skrutacyjna rozdała nowe karty, ten fakt został odnotowany w protokole komisji skrutacyjnej.    

Następnie wyczytani członkowie Rady Dzielnicy wrzucali karty  do przygotowanej w tym 

celu urny. Po zakończeniu głosowania rozpoczęła prace Komisja Skrutacyjna.  

Prowadzący obrady ogłosił 15 minut przerwy na przeliczenie głosów. 

Po wznowieniu obrad  Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał zebranym protokół 

wyników głosowania. 

Pierwszy kandydat Zygmunt Wierzbicki otrzymał głosów 11, natomiast drugi kandydat Piotr 

Klimowicz otrzymał głosów 10 udział w głosowaniu brało 21 radnych w związku z 

powyższym prowadzący obrady Grzegorz Stawowy stwierdził, że Rada Dzielnicy V 

Krowodrza podjęła uchwałę nr I z dnia 16 grudnia 2014 roku w sprawie wyboru na 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy V Krowodrza Pana Zygmunta Wierzbickiego.  

Prowadzący obrady Grzegorz Stawowy pogratulował nowemu przewodniczącemu i poprosił 

o objęcie prowadzenia obrad sesji. 

Głos zabrał Pan Zygmunt Wierzbicki, który podziękował wszystkim radnym za oddane głosy. 

III.   Oświadczenia i komunikaty. 

Przewodniczący obradom Zygmunt Wierzbicki podał termin następnej sesji w dniu 23 

grudnia 2014 r. o godz.18:00, głos w dyskusji zabrał Jan Hoffman 

Przewodniczący Zygmunt Wierzbicki oddał głos  Radnemu Miasta Grzegorzowi Stawowemu, 

który opowiedział o swojej pracy w Radzie Miasta na rzecz Dzielnicy V Krowodrza. Głos w 

dyskusji zabrali: Paweł Klimowicz,  

Przewodniczący poprosił radnych o oddanie ankiet. 

Przewodniczący Zygmunt Wierzbicki ogłosił zamknięcie obrad I sesji Rady Dzielnicy V 

Krowodrza. Zamknięcie obrad sesji godzina 20.15 

Protokół sporządziła:       Prowadzący obrady 

Agata Krawiecka        Grzegorz Stawowy 

 

Pracownik biura                Radny Miasta Krakowa 


